
 
 

UCHWAŁA NR LX/396/24 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Ciechanowskiego, Rada Gminy Ojrzeń uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Ojrzeń na nieruchomościach 
oznaczonych jako działki nr: 97/2, 98/2, 99/12, 100/14, 100/16, 100/5, 101/4, 101/6, 102/2, 103, 137, 138/2, 
139/2, 140/2, 141/2, 142/2, 146/2, 147/2, 148/2, 150/2, 151/2, 152/2, 153/2, 154/2, 155/2, 156/2, 157/2, 158/2, 
160/2, 161/2, 162/2,163/2, 164, 165/2, 166/2, 167/2, 168/2, 169/4, 170/2, 171/2, 172/2, 173/4, 173/6, 174/3, 
176/2, 177/2, 180/2, 183/5, 184/6, 186/6, 187/2, 188/2, 189/4, 189/6, 190/2, 191/4, 202, 205/2, 206/2, 207/2, 
208/2, 209/2, 210/2, 211/2, 211/3, 212/2, 213/2, 214/2, 215/2, 216/2, 217/2, 218/2, 220/2, 226/2, 227/2, 228/2, 
229/2, 230/2, 231/2, 232/2, 233/2, 236/2, 237/2, 238/2, 239/2, 240/2, 241/2, 242/2, 243/2, 244/2, 245/2, 246/2, 
247/2, 248/2, 249/2, 250/2, 251/2, 252/2, 253/2, 254/2, 255/2, 256/2, 257/13, 258/13, 259/2, 269/6, 270/4, 
274/8, 275/6, 277/6, 278/9, 279/2, 281/6, 281/4, 284/8, 285/11, 286/8, 288/10, 290/5, 292/4, 298/4, 300/4, 
301/4, 302/4, 399/2, 401/2, 402/2, 537/2, w obrębie nr 0019, stanowiących własność Gminy Ojrzeń wskazaną 
na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Martczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 3108



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3108
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LX/396/24 RADY GMINY OJRZEŃ z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-12T09:29:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




